1

   ２０１８年１月２６日

各  位

会 社 名 株式会社東武ストア

代表者名 取締役社長 玉置富貴雄

（コード番号 ８２７４ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

業務本部長 西山和伸

（TEL：０３-５９２２-５１１１）

業務組織の一部変更並びに役員の異動のお知らせ

 ２０１８年３月１日付けにて、下記のとおり業務組織の一部変更並びに役員の異動を行いま

すので、お知らせいたします。

記

１．業務組織の一部変更

  ①商品本部、販売本部を統括する営業統括を新設する。また、商品本部下であった

営業企画部を営業統括補佐下とする。

  ②財経本部、業務本部を統合し管理本部を新設する。

③販売本部下の第８グループを廃止し７グループ制に改編する。

２．役員の異動

      （新   職）                        （旧   職）

取締役 副社長執行役員         取締役 専務執行役員

営業統括委嘱      商品本部長

                           土 金 信 彦

取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

 管理本部長委嘱 業務本部長

        西 山 和 伸

取締役 取締役 常務執行役員

  財経本部長

        山 本 秀 昭

執行役員  執行役員

 営業統括補佐 兼 営業企画部長委嘱        商品本部副本部長 兼 営業企画部長

        近 藤  喜美男

2

（新   職）                        （旧   職）

執行役員

 商品本部長委嘱 第８グループ GM

        樫 原 秀 俊

執行役員

管理本部副本部長 兼 経理部長委嘱        経理部長

                                            和 田 裕 之

・樫原 秀俊氏、和田 裕之氏は新任執行役員となります。

・山本 秀昭氏は５月 22日開催予定の第 72期定時株主総会を持って取締役退任予定です。

・ＧＭはグループマネージャーの略称です。

                                                      以  上

第

５

グ

ル

ー

プ

店

舗

サ

ポ

ー

ト

部

販 売 本 部

加

工

食

品

部

営 業 統 括 補 佐

第

１

グ

ル

ー

プ

第

２

グ

ル

ー

プ

第

３

グ

ル

ー

プ

第

４

グ

ル

ー

プ

第

７

グ

ル

ー

プ

物

流

店

舗

計

画

部

営

業

企

画

(

宅

配

サ

ー

ビ

ス

)

店

舗

サ

ポ

ー

ト

監査役 取締役会

監査役会

社   長

商 品 本 部

監

査

部

日

配

食

品

部

惣

菜

部

畜

産

部

水

産

部

農

産

部

営

業

企

画

部

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

管 理 本 部

営 業 統 括

フ

ー

ド

サ

ー

ビ

ス

部

販

売

促

進

人

事

部

総

務

部

施

設

・

資

材

部

衣

料

・

生

活

用

品

部

第

６

グ

ル

ー

プ

業務組織図 ( 新 ）
（２０１８年３月１日現在）

監査役 取締役会

監査役会

社   長

販 売 本 部 商 品 本 部 業 務 本 部 財 経 本 部

第

８

グ

ル

ー

プ

第

７

グ

ル

ー

プ

第

６

グ

ル

ー

プ

第

５

グ

ル

ー

プ

第

４

グ

ル

ー

プ

第

３

グ

ル

ー

プ

第

２

グ

ル

ー

プ

第

１

グ

ル

ー

プ

施

設

・

資

材

部

店

舗

サ

ポ

ー

ト

部

衣

料

・

生

活

用

品

部

加

工

食

品

部

日

配

食

品

部

惣

菜

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

店

舗

計

画

部

監

査

部

畜

産

部

水

産

部

農

産

部

フ

ー

ド

サ

ー

ビ

ス

部

営

業

企

画

部

人

事

部

物

流

店

舗

サ

ポ

ー

ト

営

業

企

画

(

宅

配

サ

ー

ビ

ス

)

販

売

促

進

総

務

部

経

理

部

業務組織図 ( 旧 ）